
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/85/2025 

RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Chrostkowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/48/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Gminy Chrostkowo na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 16 stycznia 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 31 stycznia 2025r., 

- Uchwałą Nr IX/61/2025 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 10 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 31 marca 2025r., 

- Uchwałą Nr X/63/2025 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 11 kwietnia 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 kwietnia 2025r., 

- Uchwałą Nr XI/67/2025 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 21 maja 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 34/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 maja 2025r., 

- Uchwałą Nr XII/72/2025 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 16 czerwca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 39/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 czerwca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 49/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 28 sierpnia 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 52/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 24 września 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 58/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 września 2025r., 

- Uchwałą Nr XIII/79/2025 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 6 października 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 24 października 2025r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 Dochody budżetu na 2025 rok w wysokości 31 364 411,49 zł zwiększa się do kwoty 

31 555 956,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 848 307,49 zł zwiększa się do kwoty 22 985 772,84 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 8 516 104,00 zł zwiększa się do kwoty 8 570 184,00 zł. 

2. W § 2.1 Wydatki budżetu na 2025 rok w wysokości 32 789 708,77 zł zwiększa się do kwoty 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 5348



32 981 254,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 20 071 049,77 zł zwiększa się do kwoty 20 262 595,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 718 659,00 zł nie ulegają zmianie.  

4. § 3. Otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  

administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 4 217 187,09 zł, dochody 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2 i 4 do 

Uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu na 2025 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Patryk Chojnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5348



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5348



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5348



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5348



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5348


		2025-11-26T13:42:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




